附件2：教职工代表大会暨工会会员代表大会代表名单
教职工代表大会暨工会会员代表大会代表名单
选举单位名称：          填报人：        填报时间：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


注：
1、教师代表不得低于代表总数的60%，高级职称的代表不少于代表总数的40%。
2、代表中应有不低于30%的青年代表。
3、代表中应有不低于30%的女教职工代表。
4、表格可自行加行。
5、此表请于2024年4月22日中午12点前提交到地理科学与规划学院B202室。
